ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     30 vat. max
Precisión de tensión Con tensión de entrada nominal y a
plena carga ± 1%
Adjustabilidad de
voltaje  ± 10%
Carga mínima           0%
Regulación de línea     Desde la tensión de entrada

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (6)
Efic. (7)
(%)
Carga máx.
capacitiva(8)
FEC30-24S1P8 18 – 36 VDC 1,8 VDC 6000mA 580mA 82 65000uF
FEC30-24S2P5 18 – 36 VDC 2,5 VDC 6000mA 780mA 84 33000uF
FEC30-24S3P3 18 – 36 VDC 3,3 VDC 6000mA 1010mA 86 19500uF
FEC30-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 6000mA 1490mA 88 10200uF
FEC30-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 2500mA 1470mA 89 3300uF
FEC30-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 2000mA 1470mA 89 1100uF
FEC30-48S1P8 36 – 75 VDC 1,8 VDC 6000mA 290mA 83 65000uF
FEC30-48S2P5 36 – 75 VDC 2,5 VDC 6000mA 390mA 85 33000uF
FEC30-48S3P3 36 – 75 VDC 3,3 VDC 6000mA 500mA 87 19500uF
FEC30-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 6000mA 740mA 89 10200uF
FEC30-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 2500mA 730mA 90 3300uF
FEC30-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 2000mA 730mA 90 1100uF
Nota
1. Un capacitor de filtro externo se requiere para un funcionamiento normal. El
capacitor debería ser capaz de transmitir 1A de corriente ondulada para los modelos
48V/24V. Sugerencia: Serie Nippon chemi-con KMF, 220μF/100V, ESR 90mΩ.